Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы  муниципального района Исаклинский Самарской области

                                                          ПРИКАЗ

«О назначении ответственных за охрану труда»

                        № 145-2- ОД                            от  08 августа  2022 года

         В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской

Федерации и ГОСТ ССБТ12.0.006-2002 «Общие требования к системе

управления охраной труда в организации» в целях обеспечения соблюдения

требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением.

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными  лицами за обеспечение безопасных условий и

охраны труда, безопасное производство работ:

-ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы - Сидорова Сергея

Владимировича;

-  Смольковский филиал – Овсянникову Любовь Васильевну;

 -  Саперкинский филиал – Тихонову  Надежду Николаевну;

 -  Двухключёвский филиал – Никифорову Светлану Владимировну;

-  СП «Калейдоскоп»  -  Швецову Елену Владимировну;

-  СП «Детский сад Алёнушка» - Башкирову Елену Владимировну;

-  СП «Детский сад Теремок» - Кузаеву Наталью Александровну;

-  СП «Детский сад Золотой Ключик» - Башкирову Елену Владимировну;

-  Пришкольный интернат -  Киселёву Татьяну Валерьевну.

2. Ответственным  лицам организовать  работу в соответствии с

законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране

труда.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на специалиста

по охране труда  Сидорова Сергея Владимировича.

  Директор ГБОУ СОШ

  им. М.К. Овсянникова с. Исаклы     Е.Н. Нестерова